КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«12»  мая  2021 г.                                                                                           № 8-1

 «О постоянных комиссиях Диксонского городского Совета депутатов»

  В соответствии со статьями 33, 34 Устава муниципального образования
«Городское поселение Диксон», статьями 11,16 Регламента  Диксонского
городского Совета депутатов

  Диксонский городской Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Образовать в составе Диксонского городского Совета депутатов
следующие постоянные комиссии:

1) Комиссия по имуществу, финансам, экономике и местным налогам;
2) Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению;
3) Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности

территории.
2. Утвердить состав комиссий Диксонского городского Совета

депутатов:
2.1.  Комиссия по имуществу, финансам, экономике и местным

налогам:
1) Сергеев А.С
2) Кривошапкина И.В.
3) Низовцева Д.А.

2.2. Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению:
1) Низовцева Д.А.
2) Белешова В.Ю.
3) Кутырева Н.Г.

               2.3.  Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности
территории:
                         1) Крицкая М.В.
                         2) Сергеев А.С
                         3) Парфенов А.Е

3. Признать утратившим силу:
-  Решение Диксонского городского Совета депутатов от  25.11.2020 № 3-3 «О
постоянных комиссиях Диксонского городского Совета депутатов»;

- Решение Диксонского городского Совета депутатов № 9-2 от 23.12.2020 «О
внесении изменений в Решение Диксонского городского Совета депутатов от
25.11.2020 № 3-3 «О постоянных комиссиях Диксонского городского Совета
депутатов».

 4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
опубликованию в информационном печатном издании «Диксонский вестник».

  5. Решение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления www.dikson-taimyr.ru.

Председатель Диксонского
Городского Совета депутатов                                                   И.В. Кривошапкина